ol de Colotino
Mello e Silvo Netto

Estodo do Espírito Sonto

MOçÃO N" o58, 12022

Ao Exmo. Sr. Preeidente da Câmara Municipal de Colatina

O Vereador que esta subscreve, requer â V. Exh.,
Senhor Presidente, depois de ouvido o dóuto Plenário desta augusta Casa'de
Leis seja endereçada cópia da presente Moção aos familiares do SENHOR
SILVIO DALLA BERNADIITA, de pesar pelo seu falecimento ocorrido
recentemente

Pai, avô exemplar, deixou um legado de lé e

moral, que deverá ser seguido pelas pessoas que a admiravam, devido seu
jeito peculiar de ser.

Aos seus familiares, nossas sinceras
condolências reiterando que esta Câmara de Vereadores náo poderia deixar
de se expressar ao seu pesar. Manifestamos nosso profundo respeito e

rogando a Deus que traga conforto aos corações enlutados.

Desejamos que a pâ2, o consolo e a força da fé
reinem no meio de todos, destacando o amor a Deus sobre todas as coisas
pâra que a Senhor SILVIO DALL/\ BERNADINA descanse eÍn paz.

Deseja ainda o Vereador signatário que os votos
aqui expressos sejam registrados nos Anais da Casa, como forma de
reconhecimento deste nobre cidadáo que soube galgar e conquistar uma vida
proÍicua e digna.

Plenário Adélia Giuberti,
Em, 10 de mqio ile 2ol22

C. PRETTI

Ruo ProÍessor Arnoldo de Vosconcellos Cosio, 32
CEP 29700-220 .Ceniro . Colotino . Espírito Sonto

Cômoro Municip
Polócio Justiniono de

Teleíox: {27) 37 22-3 444

r-ffii-<1er--------------

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310036003000340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.